
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 20 października 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 11/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
27 stycznia 2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz formy 
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

w roku 2023 

Na podstawie art. 70 a. ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) oraz § 
5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorami 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brodnica zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 stycznia 
2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 
pobierane przez uczelnie oraz formy i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane w roku 2023 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) specjalności: język angielski (w tym filologia angielska, nauczycielska 
z elementami neurodydaktyki); j. polski; fizyka; geografia; chemia; 
wychowanie do życia w rodzinie (WDŻ); logopedia; oligofrenopedagogika; 
terapia pedagogiczna (zajęcia korekcyjno-kompensacyjne); pedagogika (w 
tym m.in. pedagogika, pedagogika specjalna, pedagogika specjalna - 
rewalidacja dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 
w tym m.in. zajęcia rewalidacyjne); wczesne wspomaganie rozwoju; 
surdopedagogika; tyflopedagogika; pedagogika specjalna - edukacja 
i rehabilitacja osób z autyzmem i Zespołem Aspergera; edukacja 
włączająca; zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne; 
socjoterapia.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkoły wyższe 
lub zakłady kształcenia przysługuje nauczycielowi, który: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200F3763-D310-4DBE-BA3B-8E5C618737F2. Podpisany Strona 1



1) zatrudniony jest w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Brodnica; 

2) złożył stosowny wniosek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200F3763-D310-4DBE-BA3B-8E5C618737F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2



	Paragraf 2


